ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O Senhor Leoniro Pahl, Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon

Regis, no uso de suas atribuições legais faz saber a quem possa o ROL DE INSCRITOS –

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021, conforme

segue:

Assistente Social

Não há candidatos neste cargo

Cozinheira
Nº INSC CANDIDATO RG

21699 ANA PAULA NUNES 5599550

Enfermeiro Padrão
Nº INSC CANDIDATO RG

21299 GISLAINE GONÇALVES RIBEIRO 107665323

21348 JORDANIA TORRES DE ALENCAR VILAR 8500657

21613 MARCELE GUERREIRO ANDRADE 0999947478

21458 MARCOS PAULO DE SOUZA 76710899

Farmacêutico
Nº INSC CANDIDATO RG

21745 ELDER BRUNO SENA CARVALHO 232367

21326 LETICIA SCOPEL 6682054

Fisioterapeuta
Nº INSC CANDIDATO RG

21428 ALINE FATIMA SCHULZ PRUSS 5017391

21711 ANDREZA MANGABEIRA DE OLIVEIRA 3794024

21549 RAFAEL SCHIMITH DA SILVEIRA 104060307

Fonoaudiólogo

Não há candidatos neste cargo

Motorista de Ambulância
Nº INSC CANDIDATO RG

21519 MÁRCIO ALEXANDRE MARTINS DE MELO 248270783

Nutricionista
Nº INSC CANDIDATO RG

21266 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 10068511

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

Oficial Administrativo
Nº INSC CANDIDATO RG

21150 MATEUS RODRIGO DOS SANTOS 6961272

Psicólogo
Nº INSC CANDIDATO RG

21321 CAMILA SUELEN TIBOLA DO AMARAL 6879924

21313 DANIELA DA SILVA BAUMGARTEN 1297016378

21431 DÉBORA APARECIDA CARNEIRO 4928032

21680 JAQUELINE ALVES BAMBIL 8094158361

Recepcionista
Nº INSC CANDIDATO RG

21206 CLAUDIA RODRIGUES DE LIMA 7546145

21160 OK 7687623

Servente
Nº INSC CANDIDATO RG

21179 ELIANE DIAS DOS REIS 3782628

Técnico de Enfermagem
Nº INSC CANDIDATO RG

21212 BENTA ELIANE DA SILVA MEDEIROS 2678628

21340 JOSE GABRIEL SODRE ALVES 134530620000

21760 ZILDA DE OLIVEIRA CARVALHO 4871484

Técnico Programa Data-SUS
Nº INSC CANDIDATO RG

21273 EDSON ROBERTO DUARTE WEREN 9070508685

21188 LÉIA NUNES DE ALMEIDA 5023157

21581 WILLIAN CÍCERO HENRIQUE DE ALMEIDA 505334689

Vigia
Nº INSC CANDIDATO RG

21344 ADRIANA BEKER DE SOUZA 4502690

21385 ALEQUESSANDRO ROSA 3460007

21180 LUIZ FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA 5247754

Lebon Régis, 04 de janeiro de 2022.

LEONIRO PAHL

Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Régis